
BMW	Group	
Česká	republika	
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 

Více individuality a sportovního stylu 
s rozšířenou nabídkou příslušenství 
BMW M Performance.  
Samosvorný diferenciál pro další modely, 
upravené podvozky, brzdy, výfukové 
soustavy, Power Kity a nové doplňky pro 
exteriér a interiér. 
 
 

BMW pro většinu svých modelových řad připravilo ucelenou nabídku 
příslušenství M Performance. BMW rozšiřuje nabídku těchto doplňků 
o velmi atraktivní položky. Jednou z nich je samosvorný diferenciál, 
který je určen pro modely BMW řady 1, BMW řady 3 a BMW řady 4. 
Nově jsou k dispozici také upravené podvozky, specifická kola 
z lehkých slitin, výfukové soustavy, aerodynamické kity, sportovní 
brzdové soustavy nebo destičky, Power Kity pro motor, stejně tak 
jako optické doplňky. Všechny prvky jsou samozřejmě navrženy 
přímo pro jednotlivé modelové řady.  

Nabízené položky lze používat společně nebo odděleně – vždy dodají 
automobilu individuální a nezaměnitelně sportovní styl. Připraveny 
jsou nejen čistě optické doplňky M Performance, ale také položky, 
které posunují sportovní vlastnosti daných vozů na zcela novou 
úroveň.  

Optické prvky kolekce příslušenství BMW M Performance. 
Nabídka příslušenství M Performance se neustále rozrůstá. Nyní je 
připravena pro většinu modelových řad BMW. Základem nabídky 
jsou zejména černě lakované ledvinky masky chladiče. Velmi 
oblíbené jsou též karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek nebo 
různé druhy polepů, navržené přímo pro jednotlivé modelové řady. 
Karbon, alcantara nebo kůže – to jsou hlavní materiály, jimiž lze oživit 
vnitřní prostor modelů BMW. Uvnitř takto vybavených vozů BMW na 
řidiče dýchne duch světa automobilových závodů.  

Nejzajímavější optické doplňky: 
• Černé ledvinky masky chladiče 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 
 

• Černě zatmavená zadní světla 
• Dekorační polepy 
• Aerodynamické kity 
• Zadní difuzor 
• Volant s ukazatelem řazení a displejem, čalouněný alcantarou 
• Vnitřní obložení z uhlíkových kompozitů (karbonu)  
• Ocelové/nerezové pedály 
• Různé designy odlehčených kol z lehké slitiny 
• a mnoho dalších 

M Performance pro zlepšení dynamiky a radosti z jízdy. 
Optika je jedna věc, kdo ale požaduje sportovnější projev svého 
BMW, měl by se nejdříve podívat na nabídku příslušenství BMW 
M Performance. Zde jsou totiž připraveny pečlivě vyvinuté 
a dokonale funkční doplňky, které jízdní charakter posunují směrem 
k čistokrevným modelům BMW M – specifické prvky jsou ale 
k dispozici i pro ně.  

Nejatraktivnější doplňky pro posílení sportovních vlastností: 
• Samosvorný diferenciál (pro BMW řady 1, 3 a 4) 
• Sportovní podvozek 
• Posílená brzdová soustava s pevnými třmeny 
• Power Kity pro zvýšení výkonu motorů (pro zážehové 

i vznětové motory) 
• Kompletní sportovní výfukové soustavy 
• a mnoho dalších 

Příslušenství M Performance pro modely BMW M a nová 
nabídka pro BMW M2. 
Modely BMW M jsou výrazně zaměřené na poskytnutí nespoutané 
radosti z jízdy. I tak lze prostřednictvím programu BMW M 
Performance u všech dostupných modelů BMW M posílit jejich 
sportovní charakter. Připraveny jsou doplňky pro optimalizaci 
aerodynamiky i zvýraznění vzhledu. Originální a atraktivní jsou též 
polepy karoserie s typickou trikolórou, jež odkazují na nejlepší tradice 
BMW.  

BMW M Performance disponuje novou nabídkou dílů určených pro 
nejnovější model divize BMW M – BMW M2 Coupé. Specialitou jsou 
například sportovní brzdové destičky, výškově nastavitelný podvozek 
či sportovní výfukový systém. Pozornost přitahují nástavce spodního 
okraje předního nárazníku, boční prahy a zadní difuzor i spoiler, 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2016 
Strana 3 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 
 

vyrobené z uhlíkových kompozitů (karbonu). Kromě položek 
nabízených pro standardní modely BMW řady 2 Coupé je pro nový 
M model k dispozici například speciální řadicí páka s osvětleným 
schématem řazení.  

Všechny doplňky z kolekce příslušenství BMW M Performance lze 
instalovat na nové vozy nebo na již jezdící automobily, a tím jejich 
vzhled atraktivně oživit. Společným rysem všech produktů 
příslušenství BMW M Performance je prvotřídní kvalita provedení, 
homologace, záruka a v neposlední řadě i originalita. Kompletní 
nabídka produktů BMW M Performance určených pro jednotlivé 
modelové řady je k dispozici u autorizovaných partnerů BMW.  

 
 
Kontakt 

Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group Czech Republic 
Telefon: +420 739 601 171, e-mail: veronika.jakubcova@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 
 


